S&G Automobil AG

Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz EQV 300 AVANTGARDE Lang
MBUX+RUKam+Parktronic LKW

Fiyat 53.688 Net art&#305; KDV
=63.889 EUR

Motor d&#252;zeni Kombi, Kleinbus bis 9 Sitze

Trafi&#287;e ilk 01.2023

gf231 &#305;k&#305;&#3

T&#220;V / AU Yeni

Kilometre durumu 5.331 Km

G&#252;8#231; (KW) 150 KW (204 Beygir

g&H#252;c8#252;)

Treibstoffart Elektrikli tahrik

Renk G&#252;m&#252;&#351;
Metalik boya

&#350;anz&#305;man tipi Otomatik

&#351;anz&H#305;man
Te&#351;hir arac&#305;
&#304;1k elden

Ara&#231; t&#252;r&#252;
&#214;nceki sahipler

&#304;stiap haddi 865 kg
&#304;zin verilen toplam  3.500 kg
a&#287;&#305;rl&#305;k

Ara&#231; Id. 1223-01679

Donan&#305;m:

&#304;leti&#351;im:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Am Storrenacker 1

76139 Karlsruhe NFZ
Telefon: (0)721 9565-356
Faks: (0)721 9565-370;
E-Posta: info@sug.de

Ana sayfa:www.sug.de

Kraftstoff Elektrikli tahrik, &#304;lk elden, TUV/AU neu, brillantsilber Metalik boya, Navigasyon
sistemi, Leder Lugano schwarz, Klima otomati&#287;i, Pencere/kafa hava
yast&#305;klar&#305;, Einpark-Assistent - selbstlenkend, CD/MP3-Radio, Digitaler Radioemp-
fang DAB, Elektrikli cam otomati&#287;i, Schwarz Innenfarbe, &#304;stiap haddi 865 Kg,
&#304;zin verilen toplam a&#287;&#305;rl&#305;k 3.500 Kg, Alufelgen 17 Zoll, ESP (Elektronik
Stabilite Program&#305;), ABS (Anti Blokaj Sistemi), Uzaktan kumandal&#305; merkezi kilit,
Immobilizer, &#199;eki&#351; kontrol&#252;, Sis far&#305;, Zararl&#305; madde
s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6, Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, Tempo-Begrenzer, Hidro-
lik direksiyon, Privacy-Verglasung, Tavan parmakl&#305;8#287;&#305;, Isofix-System

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;11&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

19.167,-
44.722,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 Km
4.763,-
53.051,-
28.751,-
675,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









